118.689,84€, de acordo com as minutas que foram presentes e aprovadas e se 

encontram arquivadas na Aplicação Informática junto à Agenda desta reunião: --------- 

--------1. Protocolo de Apoio Financeiro entre o Município de Águeda e a Freguesia de 

Aguada de Cima, para atribuição de Apoio Financeiro, no valor total de 33.126,10€ 

(trinta e três mil cento e vinte e seis euros e dez cêntimos); ---------------------------------- 

---------2. Protocolo de Apoio Financeiro entre o Município de Águeda e a Freguesia de 

Macinhata do Vouga, para atribuição de Apoio Financeiro, no valor total de  

38.406,87€ (trinta e oito mil, quatrocentos e seis euros e oitenta e sete cêntimos); ---- 

----------3. Protocolo de Apoio Financeiro entre o Município de Águeda e a Freguesia 

de Valongo do Vouga, para atribuição de Apoio Financeiro, no valor total de 38.406,87 

€ (trinta e oito mil, quatrocentos e seis euros e oitenta e sete cêntimos); ------------------ 

----------4. Protocolo de Apoio Financeiro entre o Município de Águeda e a União de 

Freguesias de Trofa, Segadães e Lamas do Vouga, para atribuição de Apoio 

Financeiro, no valor total de 8.750,00 € (oito mil, setecentos e cinquenta euros); ------- 

--------PESSOAL ------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------PROPOSTA 79/23 - NOVA ESTRUTURA E ORGANIZAÇÃO DOS SERVIÇOS 

DO MUNICÍPIO DE ÁGUEDA -------------------------------------------------------------------------